РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ЧАКМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫН
ПУНЧАЛЖЕ
	 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	425072

 Чакмарий ял кундем

тел. 6-41-16, 6-42-05
	425072

с. Красный Яр

тел. 6-41-16, 6-42-05

№ 4 от 26 января  2015 г.

О внесении изменений в постановление № 10 от 21.02.2011г. «О создании межведомственной комиссии по согласованию переоборудования (переустройства) и перепланировки жилых и нежилых помещений и по  переводу  жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории  муниципального образования
«Красноярское сельское поселение»

В связи с увольнением Семеновой Татьяны Юрьевны, специалиста первой категории по земельным вопросам, администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление следующие изменения:

1. приложение №1 читать в новой редакции (прилагается);
         2. в пункте 3 слова «Семенову Т.Ю.» заменить словами «Соколову Д.Н.».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста  первой категории по земельным вопросам Соколову Д.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации МО
«Красноярское сельское поселение»                          Л.М.Скворцов

  Исп. Соколова Д.Н.
          6-42-05
Приложение 1
к постановлению администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение »

       от 26 января 2015 года № 4

Состав межведомственной комиссии по согласованию переоборудования (переустройства) и перепланировки жилых и нежилых помещений и по  переводу  жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории  муниципального образования «Красноярское сельское поселение»

Скворцов Л.М. – глава администрации муниципального  образования «Красноярское сельское поселение», председатель  комиссии;

Соколова Д.Н. – специалист первой категории по земельным вопросам муниципального  образования «Красноярское сельское поселение», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Архипов Ю.Я. – глава муниципального образования «Красноярское сельское поселение»
         Соловьева И.Е. – главный специалист муниципального  образования «Красноярское сельское поселение»;

Акошкина Н.И. – заведующая  сектором  архитектуры Администрации муниципального  образования «Звениговский муниципальный район», член комиссии  (по согласованию);
Николаев А.М. – главный инженер филиала ООО «Газпром газораспределение Йошкар-Ола», член комиссии (по согласованию);

Дмитриев Б.И.   –  инженер «Геоинформ», член комиссии (по согласованию).
Приложение 2

к постановлению администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение »

      от «21» февраля 2011 года № 10
ПОЛОЖЕНИЕ

о межведомственной комиссии по согласованию переоборудования (переустройства) и перепланировки жилых и нежилых помещений и по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории муниципального образования  «Красноярское сельское поселение»

1. Межведомственная комиссия по согласованию переоборудования (переустройства) и перепланировки жилых и нежилых помещений и по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение» действует в соответствии со ст.22,23,24,25,26,27,28,29,40 Жилищного кодекса и настоящим Положением.

Межведомственная комиссия является постоянно действующим консультативно-экспертным органом, образованным Администрацией муниципального образования «Красноярское сельское поселение».

2.Основной задачей межведомственной комиссии является прием и подготовка документов по переоборудованию (переустройству) и перепланировке жилых и нежилых помещений, по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение».

3. Межведомственная комиссия в своей работе руководствуется Конституцией Российской Федерации и Конституцией Республики Марий Эл, указами и распоряжениями Президента Российской Федерации и Республики Марий Эл, постановлениями и распоряжениями Правительства Российской Федерации и Республики Марий Эл, другими нормативными актами, а также настоящим Положением.

4. При осуществлении своих функций межведомственная комиссия взаимодействует с органами государственной власти, организациями, экспертами и специалистами.

5. Председатель межведомственной комиссии организует и направляет работу комиссии. Председатель имеет право:

запрашивать и получать от государственных органов, органов местного самоуправления, предприятий, учреждений, организаций, должностных лиц и граждан материалы, документы, информацию, необходимые для осуществления деятельности межведомственной комиссии.

6. Организационно-техническое обеспечение деятельности межведомственной комиссии осуществляет администрация муниципального образования «Красноярское сельское поселение».